
108 年全國大專輕艇錦標賽+107 學年度全國中等學校輕艇錦標賽+108 年全國小學輕艇錦標賽  
競速賽程表(暫定) 

日期 時間 組別 項目 賽別 艇數 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/19（二） 

上午 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8：00 

8：07 

8：14 

8：21 

8：28 

8：35 

8：42 

8：49 

8：56 

9：03 

9：10 

9：17 

9：24 

9：31 

9：38 

9：50 

9：55 

10：00 

10：05 

10：10 

10：15 

10：20 

10：25 

10：30 

10：35 

10：40 

10：45 

10：50 

10：55 

11：00 

11：05 

11：10 

11：15 

11：20 

1055 

1100 

1105 

1110 

1115 

1120 

高中男子組 

 

 

高中男子組 

 

 

國中男子組 

 

 

高中男子組 

 

高中男子組 

 

國中男子組 

 

高年級男子組 

 

 

 

 

 

高年級女子組 

 

 

 

 

中年級男子組 

 

 

 

 

中年級女子組 

 

K1-1000M 

 

 

C1-1000M 

 

 

K1-1000M 

 

 

K2-1000M 

 

C2-1000M 

 

K2-1000M 

 

S1-200M 

 

 

 

 

 

S1-200M 

 

 

 

 

S1-200M 

 

 

 

 

S1-200M 

H1 

H2 

H3 

H1 

H2 

H3 

H1 

H2 

H3 

H1 

H2 

H1 

H2 

H1 

H2 

H1 

H2 

H3 

H4 

H5 

H6 

H1 

H2 

H3 

H4 

H5 

H1 

H2 

H3 

H4 

H5 

H1 

H2 

H3 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

5 

7 

6 

5 

5 

6 

6 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

11：30   開幕典禮 

 
 

12：00 

12：10 

12：20 

12：30 

高年級男子組 

高年級女子組 

中年級男子組 

中年級女子組 

S1-200M 

S1-200M 

S1-200M 

S1-200M 

F 

F 

F 

F 

8 

8 

8 

8 

    午休  



108 年全國大專輕艇錦標賽+107 學年度全國中等學校輕艇錦標賽+108 年全國小學輕艇錦標賽  
競速賽程表(暫定) 

3/19（二） 

下午 

13：00 

13：05 

13：10 

13：15 

13：20 

13：25 

13：30 

13：35 

13：40 

國中女子組 

 

 

大專男子組 

 

高中男子組 

 

國中女子組 

 

K1-500M 

 

 

K1-500M 

 

K4-500M 

 

K2-500M 

 

H1 

H2 

H3 

H1 

H2 

H1 

H2 

H1 

H2 

6 

5 

5 

6 

6 

5 

4 

5 

5 

13：50 

13：57 

14：04 

14：11 

14：18 

14：25 

高中男子組 

 

國中男子組 

高中男子組 

 

國中男子組 

K1-1000M 

C1-1000M 

K1-1000M 

K2-1000M 

C2-1000M 

K2-1000M 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

14：35 

14：40 

14：45 

14：50 

國中女子組 

大專男子組 

高中男子組 

國中女子組 

K1-500M 

K1-500M 

K4-500M 

K2-500M 

SF 

SF 

SF 

SF 

6 

6 

6 

6 

15：00 

15：07 

15：14 

15：21 

15：28 

15：35 

15：42 

15：49 

高中男子組 

高中男子組 

國中男子組 

國中男子組 

高中男子組 

高中男子組 

國中男子組 

國中男子組 

K1-1000M 

C1-1000M 

K1-1000M 

C1-1000M 

K2-1000M 

C2-1000M 

K2-1000M 

C2-1000M 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

2 

16：00 

16：05 

16：10 

16：15 

16：20 

16：25 

16：30 

16：35 

16：40 

16：45 

16：50 

16：55 

17：00 

17：05 

17：10 

大專女子組 

大專男子組 

高中女子組 

國中女子組 

大專男子組 

大專女子組 

大專男子組 

高中女子組 

國中女子組 

大專男子組 

高中男子組 

高中女子組 

國中男子組 

國中女子組 

大專男子組 

K1-500M 

C1-500M 

K1-500M 

K1-500M 

K1-500M 

K2-500M 

C2-500M 

K2-500M 

K2-500M 

K2-500M 

K4-500M 

K4-500M 

K4-500M 

K4-500M 

K4-500M 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

4 

7 

7 

6 

6 

2 

5 

3 

6 

6 

6 

2 

2 

2 

3 



108 年全國大專輕艇錦標賽+107 學年度全國中等學校輕艇錦標賽+108 年全國小學輕艇錦標賽  
競速賽程表(暫定) 

 

3/20（三） 

上午 

8：00 

8：05 

8：10 

8：15 

8：20 

8：25 

8：30 

8：35 

8：40 

8：45 

8：50 

8：55 

9：00 

9：05 

9：10 

9：15 

9：20 

大專男子組 

國中女子組 

 

 

大專男子組 

國中男子組 

 

 

大專男子組 

高中男子組 

 

 

大專男子組 

國中女子組 

 

大專男子組 

 

S1-200M 

K1-200M 

 

 

S1-200M 

K1-200M 

 

 

SUP 

K1-200M 

 

 

SUP 

K2-200M 

 

K1-200M 

 

H1 

H1 

H2 

H3 

H2 

H1 

H2 

H3 

H1 

H1 

H2 

H3 

H2 

H1 

H2 

H1 

H2 

7 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

6 

6 

9：40 

9：45 

9：50 

9：55 

10：00 

10：05 

10：10 

大專男子組 

國中女子組 

國中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

國中女子組 

大專男子組 

S1-200M 

K1-200M 

K1-200M 

K1-200M 

SUP 

K2-200M 

K1-200M 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

SF 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

10：30 

10：35 

10：40 

10：45 

10：50 

10：55 

11：00 

11：05 

11：10 

11：15 

11：20 

11：25 

11：30 

11：35 

11：40 

11：45 

11：50 

11：55 

大專男子組 

大專女子組 

國中女子組 

國中男子組 

大專男子組 

大專女子組 

高中男子組 

高中女子組 

大專男子組 

大專女子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專男子組 

大專女子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專女子組 

大專男子組 

S1-200M 

S1-200M 

K1-200M 

K1-200M 

C1-200M 

SUP 

K1-200M 

K1-200M 

SUP 

T2-200M 

K2-200M 

K2-200M 

K1-200M 

K1-200M 

C1-200M 

C1-200M 

C1-200M 

T2-200M 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

F 

6 

4 

6 

6 

7 

4 

6 

7 

6 

3 

6 

3 

6 

4 

4 

5 

4 

7 

 午休     

3/20（三） 

下午 
13：00 

高中男子組+ 

國中男子組 
K1-5000M  17+15 



108 年全國大專輕艇錦標賽+107 學年度全國中等學校輕艇錦標賽+108 年全國小學輕艇錦標賽  
競速賽程表(暫定) 

3/20 

（星期三） 

下午 

13：40 
高中女子組+ 

國中女子組 
K1-5000M  5+9 

14：20 
高中男子組+ 

國中男子組 
C1-5000M  16+3 

 
※以領隊會議為準 

※K=K 艇；=C 艇；S1=單人海洋舟；T2=雙人平台舟；SUP=立槳  

※H=預賽；SF=準決賽；F=決賽 

※高年級男子組，6 組，取各組分組 1+擇優 2 

  高年級女子組，5 組，取各組分組 1+擇優 3 

  中年級男子組，5 組，取各組分組 1+擇優 3 

  中年級女子組，2 組，取各組分組 1+擇優 6 

 
 


